
2022 年 5 月 16 日 

お客様各位 

フジッコ株式会社 

 

「まるごと大豆のヨーグルト」販売再開のお知らせ 

 

平素はフジッコ商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて今春、弊社商品「フジッコまるごと大豆のヨーグルト」の生産設備におきまして不備があり、３

月 17 日より生産を一時休止させていただきました。 

この度、補修が完了し販売を再開する目途が立ちましたので、ここに謹んでお知らせ申し上げます。

改めて、これまで対象商品をご愛顧いただいたお客様に多大なご迷惑をおかけしたことに対し、深くお

詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品 ：フジッコまるごと大豆のヨーグルト 400ｇ （ＪＡＮ：4902553008945） 

２．出荷再開予定日：2022 年 5 月 16 日頃より順次 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

また、休売期間中には、お客様より再開に向けた励ましのお便りをたくさん頂戴しており、ここにそ

の一部を紹介させていただきます。フジッコ社員一同深く感謝申し上げますとともに、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

・健康診断でコレステロールが高く、食事を見直しました。大豆食品が良いと言うことで、色々な

豆乳ヨーグルトを試食した結果、フジッコのものがおいしかったです。（40 代女性） 

・乳がん再発防止のために大豆を食べようと思っていますが、本品は豆乳で作ったヨーグルトより

大豆の成分が濃いので、食べています。（50 代女性） 

・4 歳の子供が食べています。乳製品が食べられないので利用しています。（60 代女性） 

・乳製品が苦手ですが、ヨーグルトは食べたいので購入していました。（40 代女性） 


